
UCHWAŁA NR XX/145/2025
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 29 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XVIII/130/2025 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 24 czerwca 2025 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski oraz określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/130/2025 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolskioraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
spełnienia tych kryteriów w § 1 kryterium nr 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

2. a) Wskazanie przez rodzica/opiekuna prawnego samotnie 
wychowującego dziecko w rozliczeniu podatkowym jako 
miejsca zamieszkania Gminy Tarnów Opolski - 5 pkt
b) Wskazanie przez obojga rodziców/opiekunów 
prawnych dziecka w rozliczeniu podatkowym jako 
miejsce zamieszkania Gminy Tarnów Opolski - 5 pkt

5 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o miejscu rozliczenia 
podatku dochodowego

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Szymon Dyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2310


		2025-10-02T12:26:16+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




